Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2012 года  № 64

О категориях граждан, которым предоставляются

жилые помещения специализированного жилищного фонда

В соответствии с главой 9 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.Определить следующие категории граждан, которым предоставляются жилые помещения специализированного жилищного фонда:

1.1. Служебные жилые помещения:

- должностные лица органов местного самоуправления сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

- работники муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий сельского  поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

1.2. Жилые помещения в общежитии:

 - должностные лица органов местного самоуправления сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

- работники муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий сельского  поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                           В.И.Никульшин